[image: image2.png]

                   проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________________
Об отмене решения Совета народных депутатов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области № 326 от 12.05.2023 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 26 октября 2022 года № 279 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Отменить Решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 12 мая 2023 года № 326 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 26 октября 2022 года № 279 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Калач в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, управлению муниципальной собственностью и земельными отношениями Совета народных депутатов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

	Глава городского поселения

- город Калач

	А.А. Трощенко

[image: image1]